Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года  № 39
О внесении изменений в
Положение «О денежном содержании

муниципальных служащих», утвержденного

решением совета депутатов № 59 от 01.06.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ, Совет депутатов Волошовского сельского поселения
РЕШИЛ:

           1. Ввести изменение в Положения Совета депутатов от 01.06.2015г. № 59 «О денежном содержании муниципальных служащих», утвержденного решением совета депутатов Волошовского сельского поселения, а именно пункт 3.5.1. изложить в новой редакции: «Выплачивается по распоряжению главы администрации ежемесячно в размере от 70% до 133% от должностного оклада муниципального служащего».
           2. В остальной части Решение от 01.06.2015г. № 59 «О денежном содержании муниципальных служащих»  оставить без изменения.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава  Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.